1
PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2020                                                                                                                                                           № 37
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 28.04.2015 № 1030 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром от 28.04.2015 № 1030 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
1.1. Абзац 4 подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«График работы КУМИ:
Понедельник - пятница: с 08.00 до 17.00 часов
Приемные дни: понедельник – четверг

Приемные часы: с 08.30 до 11.30 и с 13.30 до 16.30

Обеденный перерыв с 12.00 до 13.00 часов.

Суббота, воскресенье - выходные дни.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром А.С. Бесчастнова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.

	 Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант по юридическим вопросам

отдела по земельным ресурсам

КУМИ округа Муром

	Л.В. Амосова

	Согласовано:

	И.о. Председателя КУМИ округа Муром

	А.С. Бесчастнов

	И.о. начальника Управления архитектуры  и
градостроительства администрации округа Муром
Первый заместитель Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальник управления аппарата администрации

В.К. Вахляев

	Е.В. Ершова

В.К. Вахляев

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»

                О.В. Едачева
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю    _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Изменение в регламент ПГ № 1030 от 28.04.2015
	Разослать:
	по 1 экз. – в дело, КУМИ округа Муром, УАиГ, Правовое управление, Муромская городская прокуратура, редакция газеты «Муромский край»